1

云园协﹝2025﹞ 7 号

关于举办滇池绿道打卡点景观小品、文创作品
设计竞赛的补充公告

在我协会 “百姓园林 ·云南生活”活动背景下，为充分展现滇

池的自然魅力与云南丰富的文化底蕴，现面向广大大学生开展绿

道打卡点景观小品、文创设计竞赛活动。2025年 2月 26日已发布

《关于举办滇池绿道打卡点景观小品、文创作品设计竞赛的通

知》，现就作品征集延期事宜补充公告如下：

一、方案提交截止日期

2025年 3月 16日

二、成果提交

1、园林景观小品类：A0图纸一张，包括但不限于景观小品布

设平面图、立面图、效果图等有助于全面展示设计方案的图纸。

其中，平面图需标注各景观小品的排布方式、尺寸及与周边环境

的关系；立面图需反映景观小品的立面尺寸及材质信息；效果图

需展示景观小品的整体建成效果。

2、文创类：A2图纸一张，包括但不限于文创平面图、立面图、

效果图等有助于全面展示设计方案的图纸。

3、图版中不得出现任何透露作者、指导教师及学校信息的内

云 南 省 园 林 行 业 协 会

2

容。方案提交时请将报名信息表格（详见附件）一并打包发送至

作品征集邮箱，方案及文件命名方式为“滇池绿道（景观小品类）

+作品名称+第一参赛者”“滇池绿道（文创类）+作品名称+第一

参赛者”。

三、已提交作品同学如需完善的可在截止日期前重新提交。

四、联系方式

作品征集邮箱: ynsylxh@126.com

联系电话：0871—64563089；

联系人：刘娟娟 13607177485；

尹露曦 18388086807；

白 天 19987629050。

本次竞赛期待各位大学生的积极参与，用你们的创意为滇池

绿道增添独特魅力！

云南省园林行业协会

2025年 3月 12日

云南省园林行业协会秘书处 2025年 3月 12日 印发

3

附：报名信息表模板

《滇池绿道打卡点景观小品、文创作品设计竞赛作品征集》报名信息表

作品名称

参赛团队 指导教师

序号 姓名 就读院校 身份证号 联系方式
序

号
姓名 工作单位 职务/职称

1

12 ——

3 ——

4 ——

2

5 ——

填表说明：

作品征集范围为全体在校大学生（包括专科生、本科生、研究生）。参赛队以小组形式报名参加，小组人数

为 5 人（含）以下（允许 1人独立参与，鼓励跨专业合作参赛），小组如邀请指导老师，每组可邀请不超过 2

名指导老师。每组团队只能提交 1份作品，每位设计师只能参与一个小组。